Приложение № 2
к административному регламенту

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении порубочного билета и (или) разрешения на пересадку
зеленых насаждений

от _________________________________________________________________
(указывается фамилия, имя, отчество или полное наименование юридического лица)
__________________________________________________________________

Адрес, контактный телефон: ___________________________________________________
(указывается адрес места жительства или места нахождения)
_________________________________________________________________

Прошу выдать разрешение на вырубку (пересадку) зеленых насаждений, а
именно: ___________ деревьев, ___________ кустарников на земельном участке,
находящемся _______________________________________________________________
(указывается вид права на земельный участок)
по адресу: ________________________________________________________________
(указывается населенный пункт,
_________________________________________________________________________ __
улица, номер земельного участка, прилегающего к месту вырубки)
для __________________________________________________________________
(указывается причина вырубки)
_________________________________________________________________

Заявитель:

_____________________________ ___________/_________________________/
   (подпись)                                                                      (фамилия, инициалы)

"__" ____________ 20__ г.
[bookmark: _GoBack]

Приложен

ие №

2

к административному регламенту

З

АЯВЛЕНИЕ

о предоставлении порубочного билета и (или) разрешения на пересадку

зеленых насаждений

от

_________________________________________________________________

(указывается фамилия, имя, отчество или

пол

ное наименование

юридического лица)

___________

_______________________________________________________

Адрес, контактный телефон:

______________________________________________

_____

(указывается адрес места

жительства или места нахождения)

______

________________________________________________________

___

Прошу выдать разрешение на вырубку (пересадку) зеленых насаждений, а

именно: ___________ деревьев, ___________ кустарников на земельном

участке,

находящемся

____________________________

___________________________________

(указывается вид права на земе

льный участок)

по адресу:

________________________________________________________________

(указывается населенный пункт,

__________________________________________________________________

__

_____ __

улица, номер земельного участка, прилегающего к месту выр

убки)

для

__________________________________________________________________

(

указывается причина вырубки)

_________________________________________________________________

Заявитель:

_____________________________ ___________/_________________________/

(подпись)

(фамилия, инициалы)

"__" ____________ 20__ г.

Приложен ие №   2   к административному регламенту     З АЯВЛЕНИЕ   о предоставлении порубочного билета и (или) разрешения на пересадку   зеленых насаждений     от  _________________________________________________________________   (указывается фамилия, имя, отчество или   пол ное наименование  юридического лица)   ___________ _______________________________________________________     Адрес, контактный телефон:  ______________________________________________ _____   (указывается адрес места   жительства или места нахождения)   ______ ________________________________________________________ ___     Прошу выдать разрешение на вырубку (пересадку) зеленых насаждений, а   именно: ___________ деревьев, ___________ кустарников на земельном  участке,   находящемся  ____________________________ ___________________________________   (указывается вид права на земе льный участок)   по адресу:  ________________________________________________________________   (указывается населенный пункт,   __________________________________________________________________ __ _____ __   улица, номер земельного участка, прилегающего к месту выр убки)   для  __________________________________________________________________   ( указывается причина вырубки)   _________________________________________________________________     Заявитель:     _____________________________ ___________/_________________________/        (подпись)                                                                         (фамилия, инициалы)     "__" ____________ 20__ г.